ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 12.10.2015 № 481
                            г. Енакиево

О внесении изменений в
распоряжение главы администрации
города Енакиево от 23.07.2015 № 283

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 10.01.2015 № 1-1 «О внесении изменений в Постановление
Совета Министров Донецкой Народной Республики № 9-1 от 02.06.2014 «О
применении законов на территории Донецкой Народной Республики в
переходной период», Положением об администрации города Енакиево,
утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево от
23.01.2015 № 10, на основании протеста Енакиевской межрайонной
прокуратуры ДНР от 01.10.2015 № 78-1615 исх-15, с целью приведения
нормативного акта в соответствие с действующим законодательством

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города
Енакиево от 23.07.2015 № 283 «О создании комиссии по землеустройству
территории администрации города Енакиево»:

1.1. Изложить п. 3.2.2 раздела 3 Положения о комиссии по
землеустройству территории администрации города Енакиево в новой
редакции:

«3.2.2 вопросы о предоставлении земельных участков в постоянное
пользование или аренду для размещения и обслуживания объектов и других
целей согласно земельному законодательству;».

1.2. Исключить п. 3.2.5 раздела 3 Положения о комиссии по
землеустройству территории администрации города Енакиево.

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города  Енакиево   обеспечить   публикацию данного
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево